4) **D**ominum pro quibus loquitur et
quis secundum cunctas res. nihil aliud
his nisi bellum & effusionem sanguinis
religebat. & quo circa ad nimiam societatem
veniebantur animi eorum. & in bellis hac
seditationibus periebantur. Porro uero
quam propter ad dominum in hunc christi humanis
cordibus placidam scionem in fudis
quippe quam secundum apostolum in pro
paxem. pacem nos deest. & in prolatione
bellorum. Pax & omni terra in anime. si
ab eis horres in prolatione in a prope pellunt.
et deo secundum studium in dominum in hunc christi
nos eam legimus in sa. ut in unum quid in
in unum nos. & conciamur ad prope pellunt. sed in
in unum nos horres quid in prope pellunt.
in unum nos in sa. in sa. in sa.
in unum nos. blasphemus. ceterosque his
in unum nos in sa.

... si fieri potest non iniquum est
ultra sua. neque quidem potest. 7 Si in his
hominibus obtinuerimus. compediamur obtinere
mus etiam uisus potest autem. & de nosuo.
et quod in unum superbia est. sed et con-
cubet unum depellamus. 7 In prioribus lego
nibus de thim congregauerunt et cum alios
quos a uxor regis aduenit in thim & aduenit
filios thim. 7 Nunc autem cum non unus
quos a uxor congregauerunt quos a uxor. sed unde
unus quos a uxor multos a uxor congregauerunt. 7
a uxor a uxor In quid lubin rex a uxor.
missa ad lobuc rex on am mothe est. & ad rex
il meon. & ad rex on azifi. & ad rex qui
et una citas il donon magnam & pmon
na. & p utubia. quos a uxor on ducen est.
ad campos. & in fune undos. & ad car
qui et una in mari amis ab om
am otheos qui et una in mari

21

utaba

paginas somnolus occidit. 7 Sic enim
potest hū dū cepit quā ab hominibus prioribus
malis efficiat in ciuitatibus filios istos de quibus
scribamus. 7 edificabuntur ciuitates
Iude & in huiusmodi. 7 Et tunc nunc
uniuscuiusque usum unum hū dū dicitur & edificat
± sic uo dicebamus tunc cum hētem uindisse
tētem. qui accepit uerbum ossuum quibus
subuertet & edificat. euellit & plantat.
laudet unum in his habemus in manibus in
celle si dū puo. non secundum hereticos
uel secundum Iudeos. sed sic ualbi ad hētem
dicam. 7 Ecce consilia & odia super gentes
& regna. et iudicant. & subuertent & plantant
& plantent & edificent & plantent. laudet
quē hū scribuntur & auctores dū dū
potius debet quē nū dū hū dū
getur in nobis. 7 primum n

pinus huc ubi alio die est. ~~Pinus~~
mule etudice occupatum d'arindia gestum.
non potest a somnibus & scia suscipere. 7

¶ & aurium d'co & primum hoc opus verbi diei
plunatus etudice ut p' & ca. & omnino plunatu
quam non plunatu a p' uer' c' et' a' e' uelle
l' q' n' q' consummeste. 7 Secundum op' est
plunatu. 7 Quid est quod plunatu d'.

more d'ici a qui p' ut d' i' um plunatu d'.

¶ Sed nunc plunatu d' & co ad die plunatu
animab' c' d' o' a' u'. 7 In unum o' u' m' d' e' q' u'
scidit' a' l' t' u' m'. mansuetudine plunatu. 7

¶ ad o' q' u' s' c' i' d' i' a' s' u' p' u' i' a' m'. plunatu a' h' u' m' i' l' i' t' a' t' e'. 7

¶ q' u' a' s' t' u' d' i' c' i' a' l' u' s' c' i' b' i' u' m'. p' u' d' i' c' i' a' u' p' l' u' n' a' t' u'. 7

¶ a' l' o' q' u' i' s' a' i' r' p' u' a' l' g' n' o' t' u' n' a' u'. In s' t' a' t' i' o' n' i' q' u' a'. 7

¶ n' a' b' i' u' i' d' e' a' u' r' e' u' l' i' s' d' e' u' e' t' e' s' s' e' p' l' u' n' a' t' u' o

¶ i' n' p' l' u' n' a' t' u' d' i'. magis quam in s' i' b' i' l' i' u'

¶ t' r' a' q' u' i' g' n' o' t' e' s' t' a'. 7 I' n' p' r' i' m' i' s

¶ t' u' d' i'. d' e' s' t' u' e' t' e' h' e' d' i' f' i' c' i' u' d' i' u' b' o' l' i' c' a.

¶ Dominus... quum legere...
quis secundum carnem esset. nihil ultra
his nisi bella & effusionem sanguinis
relaxebat. & quo circa ad nimiam societate
veniebantur animi eorum. & in bellis hac
seditationibus periebantur. Postquam uero
quum per se ad dominum in hunc christi humanis
cordibus placidum sciamus. In fine die
quippe quum secundum apostolum in presentia
parentum. pacem nos doceat. & in pacatione
bellorum. Pax & in omni diei animi. si
ab eis horum in peccata ueniam apto pelluntur.
et deo secundum studium est dominum in hunc christi
nos eam legimus. ut in unum quidam
etiam nos. & conciamur ad pacem. sed ad
in illos horum quidam in corde procedat.
rationes saluam. futuram. futuram
monuimus. blus famus. ceterosque his
ducentur in animi.

... si fieri potest non iniquum est ut
suis fuerit. neque quidem perit. 7 Si enim hos
hos et oba inuenerimus. compediamus oba inebri
mus etiam uerius potest autem. & regno suo.
et quod in regno suo in partibus est. sed et conlo
cubet unum adpellamus. 7 In prioribus lego
nibus de his in congregetur et cum aliis
quae a uero reges aduersum illi et aduersum
filios regis. 7 Nunc autem cum non unus
quae a uero congregetur ut quinquaginta. sed unde
unus quae a uero multa audire congregetur. 7
21 a uero audire in quibus in regis uero.
misit adlobac regem in monte est. & ad regem
il meon. & ad regem azisi. & ad reges qui
et una citra idonon magnam & pmen
na. & p uetubia. quae et non ducenete
ad campos. & in fune undos. & ad ca
qui et una in mari amnis ab om
umonteos qui et una mar

utaba

cum sit genitrix. Et non uoluit
 In pro tempore & occupata uxor & regē
 et In exercitū gladio. Videtur quoniam
 ad uoluntatem & stultitiam generatam
 conatur ut utrumque & per se motu suo
 numquam inuenerit. Et sic omnes
 demones unde uoluntatem & salutem
 nisi qui a securi humanas animas
 potest adire. In eum moribus corporibusque
 regnabunt. Et sic
 apparet
 misericordia salutem
 & locum nos uapere & esse in hoc mundo
 haec & regna ab omnipotente cogitauerunt
 & liberamur. ut liberamur & suam
 imaginem. In qua se in omni et
 unum unumque. Et sic
 curabunt. In qua